
   

 

 

 

 

 

 

 

 

L.R. 5 giugno 2015, n. 14, art. 1 – gestione fuori bilancio denominata “FONDO POR FESR 2014-

2020” - Approvazione a preconsuntivo del risultato di amministrazione presunto al 31 dicembre 

2016 e applicazione dell’avanzo  vincolato mediante  variazione n. 2 del bilancio di previsione 

per gli anni 2017-2019 e per l’anno 2017 ai sensi del D.Lgs 118/2011.  

 

 

 

Il Direttore del Servizio 

 

 

 
Visto il regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al 

Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l’obiettivo “Investimenti a favore 

della crescita e dell’occupazione” e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006; 

Visto il regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio di data 17 dicembre 2013 

recante “Disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 

coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca 

e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione 

e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga il regolamento (CE) 1083/2006”; 

Vista la legge regionale 5 giugno 2015, n. 14 recante “Disposizioni di attuazione del Programma Operativo 

Regionale Obiettivo “Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione” 2014-2020 cofinanziato dal Fondo 

Europeo per lo Sviluppo Regionale”; 

Visto il decreto del Presidente della Regione di data 1° luglio 2015, n. 0136/Pres. concernente “Regolamento per 

l’attuazione del Programma Operativo Regionale (POR) FESR 2014-2020 “Investimenti a favore della crescita e 

dell’occupazione” emanato ai sensi dell’articolo 3 della sopra indicata legge regionale 14/2015; 

Vista la decisione CE(2015) 4814 del 14 luglio 2015 della Commissione europea (allegati 1,2,3) che ha approvato 

il Programma Operativo del Fondo europeo di sviluppo regionale  2014-2020 “Interventi a favore della crescita e 

dell’occupazione” POR FESR 2014-2020 del Friuli Venezia Giulia (allegato 4) e relativi allegati (da 5 a 22); 

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 1575 del 6 agosto 2015 con la quale si prende atto della sopra 

indicata decisione C(2015)  4814 e si adotta il POR FESR 2014-2020 “Interventi a favore della crescita e 

dell’occupazione” del Friuli Venezia Giulia (allegato 4) e i relativi allegati (da 5 a 22) in via definitiva;  

Vista altresì la deliberazione della Giunta regionale n. 1954 di data 9 ottobre 2015 di approvazione 

dell’articolazione di dettaglio della struttura del Programma POR FESR 2014-2020 del Friuli Venezia Giulia, 

declinata per Asse, Priorità d’investimento, Obiettivo specifico, Azione e Attività, nonché del Piano finanziario 

analitico del medesimo Programma, da ultimo modificato con delibera della Giunta regionale n. 1606 del 2 

settembre 2016; 

Tenuto conto che,  per il finanziamento degli interventi previsti dal Programma in parola, la legge regionale 

14/2015 istituisce, presso la Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche 

economiche e comunitarie, il “Fondo POR FESR 2014-2020”, dotato di autonomia patrimoniale, da gestire 

secondo la disciplina contabile delle gestioni fuori bilancio definita dall’articolo 25 della legge regionale 8 agosto 

2007, n. 21 (Norme in materia di programmazione finanziaria e di contabilità regionale) e s.m.i., ai sensi del quale, 

attraverso un rinvio alla legge 25 novembre 1971, n. 1041 (Gestioni fuori bilancio nell’ambito delle 

Decreto n° 490/FIN del 17/02/2017



 

 

 

amministrazioni dello Stato) e s.m.i. ed al  relativo regolamento attuativo di cui al decreto del Presidente della 

Repubblica 11 luglio 1977, n. 689 (Regolamento per la rendicontazione ed il controllo delle gestioni fuori bilancio 

autorizzate da leggi speciali, ai sensi dell’articolo 9 della legge 25 novembre 1971, 1041), prevede l’obbligo per 

l’organo gestore di redigere un bilancio consuntivo o rendiconto annuale; 

Atteso che, in ragione di quanto disposto dal comma 2 dell’articolo 1 della surrichiamata legge regionale 

14/2015, affluiscono  al  predetto Fondo,  per l’attuazione degli interventi inerenti il Programma Operativo 

Regionale FESR 2014-2020 e il Programma Azione Coesione 2014-2020, le tipologie di risorse finanziarie 

specificate dalla lettera a) alla lettera e) del medesimo comma; 

Atteso che, la lettera m) del comma 1) dell’articolo 2 del menzionato D.P.Reg. n. 0136/Pres./2015, definisce il 

“Soggetto pagatore” del Fondo POR FESR 2014-2020 quale organismo responsabile dell’esecuzione dei 

pagamenti nell’ambito del Programma, effettuando un rinvio dinamico al regolamento di organizzazione 

dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 27 agosto 

2004, n. 0277/Pres. e s.m.i. per la sua individuazione e che, il successivo articolo 4,  sancisce che il “Fondo POR 

FESR 2014-2020” è dotato di completa autonomia patrimoniale ed è gestito dal “Soggetto pagatore”; 

Richiamato il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 avente ad oggetto: “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, 

a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e s.m.i.; 

Richiamata integralmente la deliberazione della Giunta regionale n. 432 del 18 marzo 2016, con la quale si è 

disposta, in conformità a quanto previsto dall’articolo 48 della legge regionale 26/2015, l’applicazione della 

disciplina contabile prevista dal decreto legislativo 118/2011 e s.m.i., sin dall’esercizio 2016 al “FONDO POR 

FESR 2014-2020” di cui all’articolo 1 della legge regionale 14/2015, con esclusione delle disposizioni relative alla 

contabilità economico-patrimoniale e ai documenti di programmazione; 

Visto il proprio decreto n. 686/FIN del 21 marzo 2016 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione per 

gli anni 2016-2018 e del bilancio di gestione per l’anno 2016 del “Fondo POR FESR 2014-2020” e successive 

variazioni; 

Visto il proprio decreto n. 3878/FIN del 30 dicembre 2016 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 

per gli anni 2017-2019 e del bilancio di gestione per l’anno 2017 del “Fondo POR FESR 2014-2020”; 

Preso atto che, con nota del Servizio gestione fondi comunitari prot. n. 3135/P del 14 febbraio 2017, viene 

richiesto al Soggetto pagatore, gestore del Fondo POR FESR 2014-2020, di adottare gli atti relativi al 

riaccertamento ordinario dei residui e all’applicazione dell’avanzo vincolato, secondo gli importi indicati nel 

prospetto allegato alla medesima nota, come pure di effettuare le correlate scritture contabili; 

Visto il proprio decreto n. 488/FIN del 17 febbraio 2017 con il quale è stato approvato il riaccertamento 

ordinario dei residui attivi e passivi e la variazione n. 1 al bilancio di previsione per gli anni 2017-2019 e per l’anno 

2017  del “Fondo POR FESR 2014-2020”; 

Visto l’articolo 42 del D.Lgs. 118/2011, e in particolare i commi  8 e 11, che dispongono le modalità di utilizzo 

delle quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente derivanti da fondi vincolati, da 

applicare al bilancio, in attesa dell’approvazione del consuntivo, mediante provvedimento di variazione al bilancio 

stesso; 

Dato atto che a seguito delle predette operazioni di riaccertamento in conto gestione 2016, il risultato di 

amministrazione presunto al 31/12/2016, come indicato nell’allegato di cui all’articolo 11, comma 3, lettera a) 

del D.Lgs. 118/2011, è stato così rideterminato: 

 

Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2016: 

Entrate già accertate nell'esercizio 2016:      (+)     48.754.766,70 

Uscite già impegnate nell'esercizio 2016:     (-)       1.169.134,68 

Risultato di amministrazione      (=)     47.585.632,02 

 

Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2016  (-)        7.911.964,24 

Risultato  di amministrazione presunto al 31/12/2016  (=)    39.673.667,78   

 

Composto da risorse vincolate derivanti da trasferimenti per            39.673.666,89   

 

e da parte disponibile                                       0,89    

 

Attesa la necessità di approvare a preconsuntivo il risultato di amministrazione presunto per l’importo di euro 

39.673.667,78.-  come dal prospetto facente parte integrante al presente decreto; 

Considerata l’esigenza di garantire l’operatività del Fondo e di dare continuità alle registrazioni contabili 



 

 

 

relativamente ai provvedimenti di spesa già assunti dalla Strutture Regionali Attuatrici del Programma POR 

FESR 2014-2020 a valere sull’esercizio di gestione 2017; 

Ritenuto, pertanto, di applicare al bilancio di previsione per l’anno 2017, l’avanzo vincolato risultante 

dall’esercizio di gestione 2016 per l’importo complessivo di euro 39.673.666,89.- e di approvare la variazione al 

bilancio stesso con lo stanziamento delle risorse sui diversi capitoli dello stato di previsione della spesa, come 

rappresentato nelle stampe di variazione al bilancio facenti parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Vista la legge 25 novembre 1971, n. 1041 “Gestioni fuori bilancio nell’ambito delle amministrazioni dello stato” e 

s.m.i.; 

Vista la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 “Testo unico delle norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso” e ss.mm.ii; 

Vista la  legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 “Norme in materia di programmazione finanziaria e di contabilità 

regionale” e successive modificazioni e integrazioni e s.m.i.; 

Visto il “Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione e degli enti regionali” emanato con decreto del 

Presidente della Regione 27 agosto 2004, n. 0277/Pres. E s.m.i. e, in particolare, l’articolo 21, 

 

 

D E C R E T A 

 

 

1. Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate e a preconsuntivo, il risultato di amministrazione 

presunto al 31/12/2016  del “FONDO POR FESR 2014-2020” calcolato per l’importo complessivo di euro  

39.673.667,78.- come risulta dalla “Tabella dimostrativa del risultato di amministrazione presunto”, 

costituente parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

2. Di applicare al bilancio di previsione per l’anno 2017 e per gli anni 2017-2019 l’avanzo vincolato di 

amministrazione 2016, limitatamente alla quota derivante dai trasferimenti, pari a complessivi euro 

39.673.666,89.- e di approvare la variazione n. 2 al bilancio medesimo, per il medesimo importo, come 

riportato nelle stampe denominate “Variazioni al bilancio di competenza e cassa – entrata e spesa”, 

costituenti parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

3. Di tramettere  al Tesoriere del Fondo, ai sensi dell’articolo 51, comma 9 del decreto legislativo 118/2011 e 

s.m.i., il  prospetto previsto dall’articolo 10, comma 4 – entrata e spesa – costituente parte integrante e 

sostanziale del  presente decreto. 

4. Di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito internet istituzionale della Regione e, tramite 

apposito link di collegamento nella sezione dedicata ai “Fondi europei FVG internazionale” del sito 

istituzionale, alla pagina dedicata al Fondo POR FESR 2014-2020. 

 

 

 

 

Trieste, data numero progressivo decreto 

 

 

 

Il Direttore di Servizio  

Soggetto Pagatore del Fondo POR FESR 2014-2020 

dott.ssa Sabrina Miotto 

Firmato digitalmente 

 

 

LS 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.  



Pagina    1
TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

FONDO POR FESR 2014-2020 16/02/2017

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2016:

Fondo pluriennale vincolato  iniziale dell'esercizio 2016  0,00+

Entrate già accertate nell'esercizio 2016  48.754.766,70

Uscite già impegnate nell'esercizio 2016  1.169.134,68

+

-

Variazioni dei residui attivi già verificatesi  nell'esercizio 2016  0,00

Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2016  0,00

+/-

-/+

Risultato di amministrazione dell'esercizio 2016 alla data di redazione del bilancio di previsione 
dell'anno 2017  47.585.632,02=

Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2016  0,00

Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2016  0,00

+

-

Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2016  0,00

Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2016  0,00

+/-

Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2016  7.911.964,24-

A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2016=

2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2016:

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2016

B) Totale parte accantonata  0,00

Parte accantonata

 0,00

Parte vincolata

-/+

 0,89

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2017

E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2016:

Utilizzo quota vincolata

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO  0,00

 0,00Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto

 39.673.667,78

Parte destinata agli investimenti 

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli da specificare

 0,00

 39.673.666,89

 0,00

 0,00

 0,00

 39.673.666,89C) Totale parte vincolata

 0,00D) Totale destinata agli investimenti 

Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2016  0,00+



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

FONDO POR FESR 2014-2020

Delibera VAR 2 del 17/02/2017
17/02/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.003 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VIINCOLATO

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 0,00

 0,00

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

FONDO POR FESR 2014-2020

Delibera VAR 2 del 17/02/2017
17/02/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 328.001,00

 229.601,00

 98.400,00

 24.906,60

 17.434,63

 7.472,01

 705.815,24

 655.852,25

 459.096,88

 196.755,37

 145.978,22

 102.184,76

 43.793,50

 1.603.660,98

 344.568,83

 241.198,47

 103.370,36

 24.906,60

 17.434,63

 7.472,01

 738.950,90

 344.568,83

 241.198,47

 103.370,36

 24.906,60

 17.434,63

 7.472,01

 738.950,90

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 5 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la 
competitivita'  (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.17.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - POR - QUOTA UE

CAP.17.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - POR - QUOTA STATO

CAP.17.003 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - POR - QUOTA REGIONE

CAP.18.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - PAR - QUOTA UE

CAP.18.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - PAR - QUOTA STATO

CAP.18.003 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER ASSISTENZA
TECNICA - PAR - QUOTA REGIONE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 14.00.00.00

S 14.05.00.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.01.00

S 14.05.02.00

 328.001,00

 229.601,00

 98.400,00

 119.906,60

 83.934,63

 35.972,01

 895.815,24

 327.851,25

 229.495,88

 98.355,37

 26.071,62

 18.250,13

 7.821,49

 707.845,74

 344.568,83

 241.198,47

 103.370,36

 24.906,60

 17.434,63

 7.472,01

 738.950,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

FONDO POR FESR 2014-2020

Delibera VAR 2 del 17/02/2017
17/02/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 10.118.639,00

 7.083.046,00

 3.035.592,00

 10.224.793,50

 7.157.355,45

 3.067.438,05

 5.696.700,00

 3.987.691,00

 1.709.010,00

 52.080.265,00

 52.786.080,24

 23.462.216,21

 16.423.550,05

 7.038.665,16

 10.599.486,00

 7.419.639,70

 3.179.846,30

 11.822.245,87

 8.275.573,10

 3.546.673,76

 91.767.896,15

 93.371.557,13

 10.118.639,00

 7.083.046,00

 3.035.592,00

 580.000,00

 406.000,00

 174.000,00

 3.631.000,00

 2.541.700,00

 1.089.300,00

 28.659.277,00

 29.398.227,90

 10.118.639,00

 7.083.046,00

 3.035.592,00

 580.000,00

 406.000,00

 174.000,00

 3.631.000,00

 2.541.700,00

 1.089.300,00

 28.659.277,00

 29.398.227,90

CAP.1.001 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - POR - QUOTA 
UE

CAP.1.002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - POR - QUOTA 
STATO

CAP.1.003 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - POR - QUOTA 
REGIONE

CAP.2.001 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - PAR - QUOTA 
UE

CAP.2.002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - PAR - QUOTA 
STATO

CAP.2.003 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE - PAR - QUOTA 
REGIONE

CAP.3.001 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI POR - 
QUOTA UE

CAP.3.002 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI POR - 
QUOTA STATO

CAP.3.003 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI - POR 
- QUOTA REGIONE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la 
competitivita'  (solo per le Regioni)

Codice

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.02.00

S 14.05.00.00

 10.118.639,00

 7.083.046,00

 3.035.592,00

 10.585.698,50

 7.409.988,45

 3.175.710,05

 5.696.700,00

 3.987.691,00

 1.709.010,00

 52.802.075,00

 53.697.890,24

 13.343.577,21

 9.340.504,05

 4.003.073,16

 13.787,50

 9.651,25

 4.136,25

 6.125.545,87

 4.287.882,10

 1.837.663,76

 38.965.821,15

 39.673.666,89

 10.118.639,00

 7.083.046,00

 3.035.592,00

 580.000,00

 406.000,00

 174.000,00

 3.631.000,00

 2.541.700,00

 1.089.300,00

 28.659.277,00

 29.398.227,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

FONDO POR FESR 2014-2020

Delibera VAR 2 del 17/02/2017
17/02/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 52.786.080,24

 52.786.080,24

 93.371.557,13

 93.371.557,13

 29.398.227,90

 29.398.227,90

 29.398.227,90

 29.398.227,90

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

TOTALE SPESA

Codice

S 14.00.00.00

S 00.00.00.00

 53.697.890,24

 53.697.890,24

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 29.398.227,90

 29.398.227,90

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 17/02/2017 num.protocollo 0

Rif.delibera VAR del 17/02/2017 n.2
ENTRATE

Pag. 1FONDO POR FESR 2014-2020

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VIINCOLATO

TOTALE ENTRATA

residui

residui

competenza

competenza

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 17/02/2017 num.protocollo 0

Rif.delibera VAR del 17/02/2017 n.2
SPESE

Pag. 2FONDO POR FESR 2014-2020

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.730.450,45

 29.639.753,00

 31.370.203,45

 31.370.203,45

 31.370.203,45

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

PROGRAMMA 5 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la 
competitivita'  (solo per le Regioni)

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e 
la competitivita'  (solo per le Regioni)

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'

TOTALE SPESA

14

14.05

14.05.1

14.05.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.730.450,45

 29.639.753,00

 31.370.203,45

 31.370.203,45

 31.370.203,45

 3.255.543,24

 62.703.103,00

 65.958.646,24

 65.958.646,24

 65.958.646,24

 707.845,74

 38.965.821,15

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 39.673.666,89

 3.963.388,98

 101.668.924,15

 105.632.313,13

 105.632.313,13

 105.632.313,13

 433.228,18

 307.575,00

 740.803,18

 740.803,18

 740.803,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 433.228,18

 307.575,00

 740.803,18

 740.803,18

 740.803,18


		2017-02-17T13:03:29+0100




